Volutare dicit uolui. Luc. trigesimo: Quid tu istuc curas: nisi ego obliuiar atq̄ uoluer.

Volutare cogitatione perquirere. uirg. in buc. Id qd̄ ago & tacitus mecum lycida ipsa uoluto.

Vis est celer impetus. uirg. secundo aeneidorum: Instat ui patria Pyrrhus. Idem: Auxilioq̄ leuare uiros uimq̄ addere uictis.

Vis celeritas. Luc. in tertio: Aut quidnam tremuli facere artubus hædi: Cum simili incurfu possint ac fortis equi uis.

Vix cū labore. uirg. secundo Georgicog: Vix humiles apibus cassias roremq̄ ministrat. Idem i q̄to: Vix illum famuli phegeus lagariscq̄ ferebant.

40
Vix statim: uirg. in secūdo aeneidorum: Vix ea fatus eram gemi cum talia reddid.

Nonnullarum dictionum in significato differentia:

Vpido & amor idem significare uidetur & est diuersitas. Cupido enim considerata est necessitatis amor iudicii. Plautus in bacchide. Cupido te cōscius: an ne amor. Idem in Curculione: Discreuit & uim eiusdem diuersitatis expressit dicens: Quo uenus cupidoq̄ impat: suadetq̄ amor. Cupidinem cum foemini: o genere dicimus cupiditatem. uirgilius in sexto aeneidorum: Quæ lucis miseris tam dira cupido? Cum masculino dicimus ipsum. Plautus in penulo: Cupido quantus?

Inter amare & diligere hoc interest: q̄ amare uim habet maiorē: diligere leuius amare. Cicero ad brutum: Sic igit facies. & me aut amabis: aut quo cōtentus sum diliges. Et in libro primo: Clodius tribunus plæbis designatus ualde me diligit. uel ut euφερτικότερον dicam ualde me amat. Idē ad Dolobellam: Quis erat qui putaret ad eum amorem quem erga te habebam posse aliquid accedere? Tantum accessit: ut mihi deniq̄ nunc amare uidear antea dilexisse.

Perire & interire plurimum differunt: q̄ perire leuior res est. & habet inuentionis spem & non oīum rerum finem. Plautus in captiuis: Qui per uirtutem peritat non interit.

Alere & educare hoc distat. Alere est uictu temporali uitam sustinere. Educare autem ad satietatem perpetuam educere. Plautus i menachmis: Nam illuc homo hominis non educat. Actus in andromeda. Alii educaui: id facite ut gratum sit seni.

Inter tollere & auferre est diuersitas. Tollere ē erigere. Auferre legatum transferre. Virg. in. viii. Tollite cuncta inquit: ceptosq̄ auferite labores.

Horrendum & horridum multam habent diuersitatem. Est enim horrendum tetrum & euitabile: uirg. in quarto aenei. Concilium horrendū. Horridum plerūq̄ extans & prominēs. uirg. in quarto aenei. Et glacie riget horrida barba. Luc. in. vi. faty. Et hi quos diuitiæ producunt & caput iungunt horridulum.

Inter meretricem & prostibulam hoc interest. Meretrix honestioris loci est & questus. Nam meretricis a merendo dicta sunt: quia copia sui tantūmodo noctu faceret. Prostibula q̄ ante stabulum stet quæstus diurni & nocturni cura. Plautus i cistella. Manifestissime discernit: Intro ad bonam meretricem astare in uia solam: prostibula sane est.